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EMI - tasma miedziana z klejem - szerokos¢

ﬂ *.‘--- 3mm

Cena
Dostepnos¢
Czas wysyiki

Numer katalogowy

Opis produktu

Dane techniczne
Nazwa

Typ

Dtugos¢ tasmy
Szerokos¢ tasmy
Grubos¢ miedzi
Opis

tasma
miedziana
1mb

3mm
25um

1,00 zt
Dostepny
48 godzin
16445

Tadma aluminiowa z klejem, stosowana moze by¢ do ekranowania obudéw urzadzen elektronicznych i elektrotechnicznych.
Stanowi doskonatg izolacje pola elektromagnetycznego i zaktécenie z nim zwigzanych ( EMI ).
Stuzy¢ moze réwniez jako wszelkiego rodzaju uziemienie do odprowadzania tadunkéw elektrycznych i elektrostatycznych w

urzadzeniach elektronicznych, elektrotechnicznych.
Posiada doskonate wtasciwosci plastyczne dzieki czemu jest tatwa w montazu.

Opakowanie zbiorcze 30mb.
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